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Dobrý den,

tímto potvrzuji Vaši objednávku 9918177993, založenou dne 14.02.2018, s cenou 87459 Kč.

Zálohovou fakturu Vám zasílám v příloze tohoto e-mailu. Jakmile obdržíme platbu na účet, zboží odešleme.
Spárování platby s Vaší obj ednávkou může trvat až dva pracovní dny. 0 expedici objednávky Vás budeme
informovat automatickou SMS zprávou a e-mailem.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Lucie Spačková
Oddělení péče o zákazníky

• +420 542 425 555

 www.okay.cz

OKAY s.r.0., Kšírova 676/259, 619 00 Brno
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Informace obsažená v této zprávě je považována za důvěrnou a je určena výhradně určenému adresátovi. Její zveřejnění,
kopírování čj další distribuce není povolena bez výslovného písemného souhlasu společnosti OKAY Holding a.s., se sídlem Brno,

Kšírova 259, PSČ 619 00, IČO 26895145, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
3942, ČI případně společnosti s ní tvořící koncern („OKAY"). Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé

v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. Příjemce této zprávy, pokud není určeným adresátem, le povinen okamžitě
informovat odesílatele o doručení této zprávy a odstranit ji ze svého systému. Není-11 v této zprávě výslovně uvedeno jinak,
nelze tuto zprávu považovat za nabídku ve smyslu ustanovení § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Obsahuje-11 však, za podmínky uvedené v předchozí větě, nabídku, OKAY vylučuje příjetí nabídky ze strany příjemce s dodatkem
čí odchylkou. Příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech jejích náležitostech. Není-li prokázán
opak, je společnosti koncernu OKAY oprávněn zastupovat pouze příslušný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu.

--------------- Původní zpráva ---------------
Od: Králová Daniela [kralovad@kam.cz:u.cz]
Odesláno: 15.2.2018 9:22
Komu: obchod@okay.cz
Předmět: Objednávka č. 9918177993 - Česká zemědělská unvierzita v Praze/Koleje a Menza

Dobrý den,
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- Objednatel
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IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Ceská zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129

16500 Praha 6

Mno ž. MJ Název položky

- Dodavdlöl.

IČO: 60719257

OKAY s.r.0.

OBJEDNÁVKA OBJ/8102/0006/18

Kšírova 676/259
619 00 Brno 19

DIČ: CZ60719257

Datum vystavení: 14.02.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

0 Pro zaměstnance kolejí ČZU objednáváme u 72 280,17
Vás následující mobilní telefony, včetně
dopravy:
-přes eshop vygenerované číslo obj.:
9918177993
1.) 3 ks Apple iPhone 7, 256 GB, barva
stříbrná
cena za 1 ks: 18 586 Kč bez DPH

2.) 1 ks Apple iPhone 7, 256 GB, barva
zlatá
cena za 1 ks: 16 519 Kč bez DPH

Číslo naší objednávky, prosíme, uvádět na
fakturách.

Zádáme o písemnou akceptaci této
objednávky do 7 dní od našeho zaslání.

Místo dodání:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kolej B - ředitelství kolejí a menzy
Kamýcká 1283
165 00 Praha 6-Suchdol
Kontaktní osoba pro převzetí: Ing. Jana
Rácová, telefon: 725 785 789.
Doba pro dodání: Po-Pá od 8,00 h do 16,00
hodin.

PH Cástka
%) DPH

Částka
celkem

21 15 178,83 87 459,00

Cena D
bez DPH (
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IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129

16500 Praha 6

Mno ž. MJ Název položky

- Dodavatel.

IČO: 60719257

OKAY s.r.0.

OBJEDNÁVKA OBJ/8102/0006/18

Kšírova 676/259
619 00 Brno 19

DIČ: CZ60719257

Datum vystavení: 14.02.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

PH Cástka
%) DPH

Celková cena s DPH:

Cástka
celkem

87 459, OOKč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
ní neplynou pro objednatele žádné závazky." Ý/1 )
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Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Rácová Jana, Ing. (99660, 1630, 6330, )

Správce rozpočtu:

1. Králová Daniela, Ing.

Cena D
bez DPH (


